彭阳县城阳乡人民政府2022年部门项目
支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人

民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党

发〔2019〕9号）有关要求，现将2022年部门项目支出算

绩效目标指标予以公开。

附件：2022年部门项目支出预算绩效目标表

城阳乡人民政府

2021年12月6日

项目 1

2021 年部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 长城总支祁宏工资

主管部门 城阳乡人民政府 实施单位 城阳乡人民政府

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目资金
（万元）

年度资金总额（含本级和市县）
1.5 万元

年度资金总额（含本级）1.5 万元

其中：财政拨款 1.5 万元 其中：财政拨款 1.5 万元

其他资金 其他资金

绩效目标
年度总体绩效目标（含本级和

市县）
年度总体绩效目标（含本级）
确保 12 个月工资按期发放

绩
效
指
标

一
级
指
标

二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标 总支部书记工资发放人数 1人

质量指标 工资发放率 100%

时效指标 按月发放 100%

成本指标 总支部书记工资总额 1.5 万元

效
益
指
标

经济效益 党建引领产业发展 》30%

社会效益 增加就业，提高收入 》25%

满
意
度
指
标

服务对象
满意度

群众满意度 95%

项目 2

2021 年部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 乡镇包干工作经费

主管部门 城阳乡人民政府 实施单位
城阳乡人民政

府

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目资金 （万
元）

年度资金总额（含本级
和市县）80 万元

年度资金总额（含本级）80 万元

其中：财政拨款 80 万元 其中：财政拨款 80 万元

其他资金 其他资金

绩效目标

年度总体绩效目标（含
本级和市县）

年度总体绩效目标（含本级）
确保全乡镇各项工作全面展开，提

高政府服务能力。

绩效
指标

一
级
指
标

二级指标 三级指标 指标值

产
出
指
标

数量指标
产业发展、民生保障、劳务输出、农田水
利基本建设、植树造林、民族宗教、联防

队员劳务费等支出
80 万元

质量指标
按照包干预算使用有关规定，科学编报各

项经费支出。
80 万元

时效指标 年底资金支付率 90%以上

成本指标
产业发展、民生保障、劳务输出、农田水
利基本建设、植树造林、民族宗教、联防

队员劳务费等支出
80 万元

效
益
指
标

社会效益 切实保障各项工作支出运行 80 万元

可持续影响 切实保障各项工作支出运行 》25%

满
意
度
指
标

服务对象满
意度

群众满意度 95%

项目 3

2021 年部门项目支出预算绩效目标表

项目名称 乡镇文明实践积分卡制度经费

主管部门 城阳乡人民政府 实施单位 城阳乡人民政府

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目资金
（万元）

年度资金总额（含本级和市县）
12.456 万元

年度资金总额（含本级）12.456 万
元

其中：财政拨款 12.456 万元 其中：财政拨款 12.456 万元

其他资金 其他资金

绩效目标

年度总体绩效目标（含本级和
市县）

年度总体绩效目标（含本级）
倡导文明新风，提升群众素质，为
创建全国文明城市打牢基础。

绩效
指标

一
级
指
标

二级
指标

三级指标 指标值

产
出
指
标

数量
指标

全乡常住户 6520 户

质量
指标

工作开展顺利 顺利开展

时效
指标

工作开展时限 2022 年完成

成本
指标

每户标准 19 元左右

效
益
指
标

社会
效益

倡导文明新风，提升群众素质。 有所提高

可持
续影
响

制度推行常态化，树立文明新风。 长期

满
意
度
指
标

服务
对象
满意
度

群众满意度 95%